duos anni terminos vfuales . . . vna cum quatuor celdris auenarum men-

fure fori currentis ad terminos huiufmodi auenas foluendi confuetos cum

ofto caponibus et aliis odo puUis adultis rynemart wedyr et aliis huf-

bandorum oneribus . . . Nec licebit prediftis . . . diftas duas tercias

partes alicui . . . alfedare liue noftra licencia . . . cotariis duntaxat

exceptis • Preterea fi . . . male perfoluentes uel nobis . . . iniuriofi

exteterint licebit nobis . . . de . . . terris ad . . . libitum . . . difponere

. . . Apud Abbirbrothoc vicefimo quarto die menfis Februarii anno

Domini m* cccc"° oduagefimo odauo.

i refentacio ecclefie de Fyvy.

320 Jtveuerendo . . . domino Willelmo . . . epifcopo Aberdonenfi Dauid

abbas . . . de Abbirbroth . . . reuerencias omnimodas . . . Ad vicariam

penfionariam ecclefie parochialis de Fyvy duodecira marcarum monete

Scocie . . . vacantem per mortem quondam domini Thome Cranno alias

Vatfoun . . . dominum Alexandrum Lychtoun preft)iterum veftre diocefis

paternitati veftre . . . prefentamus . . . exorantes quatinus . . . ad didam

vicariam penfionariam vna cum tofto et crofto confuetis admittere . . . digne-

mini . . . Apud . . . capitulum tercio die menfis Mai anno Domini 1489.

Afledacio ecclefie de Kyrymore.

321 Uniuerfis pateat . . . nos Dauid . . . abbatem . . . de Abirbrothoc

. . . alfedafie . . . domino Roberto Gray commonaco . . . decimas
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1

garbales ecclefie noftre de Kyrymore . . . pro terminis nouem annorum

. . . [termino] introitus . . . incipiente in fefto San6ti Petri quod

dicitur aduincula datam prefencium immediate fequente . . . Soluendo

. . . ducentas et quadraginta marcas . . . monete . . . Scocie ad . . .

fefta . . . Pafce et Sandi Petri . . . aduincula . . . Et fi . . . male

perfoluens fuerit . . . ad terminos . . . uel infra quadraginta dies . . .

licitum erit nobis . . . defuper difponere ad . . . libitum . . . Apud

Abirbrotboc feptimo die menfis Mai anno Domini 1489.

Irrefentacio ecclefie de Atby per refignacionem cum vacare contigerit.

322 jLVeuerendiflimo . . . domino Willelmo arcbiepifcopo Sanftiandree

primati tociufque regni Scocie legato nato . . . Dauid abbas . . . de

Abirbrothoc . . . reuerencias . . . et honores • Ad perpetuam vicariam

ecclefie parochialis de Athe cum vacare contigerit per refignacionem . . .

domini Johannis Melmakar . . . Johannem Melmakar preft)iterum

veftre diocefis . . . veftre . . . paternitati . . . prefentamus . . . humi-